

Kørende salgskonsulent - Sjælland



Økonomi Gruppen

Økonomi Gruppen er førende på markedet indenfor privatøkonomiske opsparingsløsninger og oplever i øjeblikket en særdeles positiv udvikling. Vi søger derfor igen flere konsulenter, som kan styrke og indgå i vort salgsteam snarest muligt. Er det dig?

Fokus på salg og rådgivning

Vi forestiller os, at du både er en god sælger, men også kan rådgive de kunder der kontakter os for at få hjælp. Du skal have lyst til et job med meget kundekontakt og være god til både at lytte og tale med mange forskellige mennesketyper. Vi forventer, du har erfaring med rådgivning og salg til privatkunder.

Du skal selv booke og planlægge dine besøg. Du skal arbejde systematisk med salgsplanlægning og være særdeles fokuseret og målrettet i dit salgsarbejde. Din arbejdsdag vil være præget af forberedelse og afholdelse af kundemøder, hvor der skal være maksimal fokus på både kvalitet og kvantitet, opfølgning og daglig rapportering omkring opnåelse af mål.

I tæt samarbejde med et effektivt bagland vil du være klædt på til at tage kontakt til vores kunder og skabe din egen kundeportefølje. Din arbejdsdag vil være præget af en stor grad af selvstændighed, med frihed under ansvar, hvor du selv har indflydelse på din egen arbejdsdag, en uformel tone og ikke mindst en attraktiv løn baseret på ren provision uden loft og med rige muligheder for at avancere.

Dig som person

Kan du lide at arbejde i et hektisk miljø og have mange bolde i luften på en gang? Er du vedholdende? Fortsætter du med at realisere dit salgsmål, selvom du støder på naturlige bump undervejs?

Du har som person et godt humør, er ansvarlig og engageret. Du er målrettet og har lyst til at skabe resultater og samtidig et naturligt talent for salg og rådgivning.

Du er udadvendt og har let ved at falde i hak - og ikke mindst i snak - med andre mennesker. Og så besidder du ikke mindst et stort gå-på-mod, er resultatorienteret og er et stort konkurrencemenneske.

Dine faglige kvalifikationer

1. Salgserfaring.
2. Korrekt og flydende i dansk – skriftligt og mundtligt
3. Gode menneskelige og kommunikative egenskaber
4. Har bil og kørekort
5. Ren straffeattest

Ansøgning

Hvis ovenstående er noget for dig, så vil vi gerne høre fra dig hurtigst muligt. Vedhæft din ansøgning på lk@okonomi-gruppen.dk gerne med et billede.

Har du yderligere spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte Lennart Kent på telefon 20850010.

Skriv venligst i din ansøgning, at du så annoncen hos Jobindex.